

Утверждаю

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
Сабалаков Ж.Б.

от 02.06.2022г



Приказ № 22

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ 11 к Перечню товаров, работ и услуг на 2022 год.**

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за		Срок закупок	Способ закупок
				единицу	т.т. без НДС		
				5	6	7	8
1	2	3	4				
1	Разработка паспорта опасных отходов: Разработка паспорта опасных отходов по 13 площадкам ТОО "ЖЭС"	услуга шт	13	30	390	В теч. года	Ценовые
					390		
2	Оформление земельного участка ТОО "ЖЭС": Топографическая съемка Подготовка технических документации по отводу земельного участка	услуга шт шт	38 38	36,8 41,7	2983 1398,4 1584,6	В теч. года	Ценовые
3	Оформление идентификационного документа: Землеустроительный проект Подготовительные и камеральные работы Изготовление идентификационного документа Регистрация идентификационного документа в органах юстиции	услуга шт шт шт шт	38 377 415 415		16855,665 7220 4580,55 4555,87 499,245	В теч. года	Из одного источника
4	Строительные материалы: Проволока 100м нержавеющей Перчатки вязанные х-б Диск по металлу 180x1,8 Эмаль черная 2,5кг Эмаль черная матовая 2,6кг Керамический гранит 0,6*0,6 Сетка рабица 40x40x1,6мм Лежня 2800 мм Уголок Швеллер	шт пар шт шт шт м2 м2 шт тн тн	13 1260 5 120 25 40,32 160 4 3,547 1,679	1,56 0,17 0,615 2 2,5 7,8 0,7 73,785 300 300	2829,491 20,28 214,2 3,075 240 62,5 314,496 112 295,14 1064,1 503,7	В теч. года	Ценовые
5	Ограждение: Ограждение из уголка с заполнением с сеткой рабицей 3200*2000	шт	3	63,095	1600,125 189,285	В теч. года	Ценовые

Ограждение из уголка с калиткой с заполнением с сеткой рабицей 3200*2000	шт	1	93,735	93,735	93,735	
Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей с калиткой 3000*1500	шт	8	93,735	93,735	749,88	
Ограждение из уголка с заполнением сеткой рабицей 3000*2000	шт	9	42,195	42,195	379,755	
Ограждение из трубы с калиткой с заполнением сеткой рабицей с калиткой 3000*2000	шт	2	93,735	93,735	187,47	
<b>6</b> <b>Электропроводы:</b>					<b>5319,535</b>	<b>В теч. года</b>
Короб защитный	шт	500	2,6	1300		Ценовые
Шкаф кабельный 3-х группный	шт	18	132,295	2381,31		
Пломба пластиковая	шт	3500	0,26	910		
Укосина У-1	шт	22	18,215	400,73		
Оголовок ОГ-13	шт	21	15,595	327,495		
<b>7</b> <b>Круг:</b>					<b>6250</b>	<b>В теч. года</b>
Круг бронзовый д 12 мм	кг	100	12,5	1250		Ценовые
Круг бронзовый д 16 мм	кг	100	12,5	1250		
Круг бронзовый д 18 мм	кг	100	12,5	1250		
Круг бронзовый д 20 мм	кг	100	12,5	1250		
Круг бронзовый д 30 мм	кг	100	12,5	1250		
<b>8</b> <b>Шестигранник:</b>					<b>7778,88</b>	<b>В теч. года</b>
Шестигранник бронзовый д 18 мм	кг	60	21,608	1296,48		Ценовые
Шестигранник бронзовый д 20 мм	кг	60	21,608	1296,48		
Шестигранник бронзовый д 22 мм	кг	60	21,608	1296,48		
Шестигранник бронзовый д 24 мм	кг	60	21,608	1296,48		
Шестигранник бронзовый д 26 мм	кг	60	21,608	1296,48		
Шестигранник бронзовый д 30 мм	кг	60	21,608	1296,48		
<b>9</b> Масляный выключатель типа ВМТ-110	комплект	4	5200	20800		<b>В теч. года</b>
			<b>ИТОГО</b>	<b>64078,471</b>		<b>Тендер</b>

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.